
 

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 26 січня 2012 року                                                         № 1166 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 27 січня 2011 року № 78 
«Про структуру, загальну чисельність 
та штати апарату Кіровоградської міської ради 
та її виконавчого комітету, виконавчих органів 
Кіровоградської міської ради» 
 
 

Керуючись ст. ст. 140, 146 Конституції України, ст. ст. 26, 42, 
59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
ст. 107 Цивільного кодексу України Кіровоградська міська рада 
 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 27 січня 
2011 року № 78 «Про структуру, загальну чисельність та штати апарату 
Кіровоградської міської ради та її виконавчого комітету, виконавчих органів 
Кіровоградської міської ради», а саме пункт 20 викласти у новій редакції: 

«20. Надати міському голові право затверджувати передавальні акти та 
розподільчі баланси виконавчих органів ради, які припиняють свою 
діяльність». 
 
 
 
Міський голова                                                                                       О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
Таран  
245719 

 


